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SUELO FLOOR:
Rivoli 80x80 cm

RIVOLI
Gres Porcelánico Rectificado / Color Masa
Rectified Porcelain Tiles / Coloured Biscuit

RIVOLI
80x80 cm (x11.1 mm) 31 1/2”x31 1/2” 
V5700053 - 100226871 - G369
Butech Recomienda junta Recommends joint
colorstuk especial n white B24302046 - 100090690

RECTIFICADO
RECTIFIED

STON-KER EXTERIORES
EXTERIORS

REVESTIMIENTO COMBINABLE
WALL TILE COMBINATIONS
RIVOLI 33.3x100 cm

Modelo Model
EMBALAJE PACKAGING

Rivoli 80x80 cm
Rivoli 59.6x59.6 cm
Huella Técnica 31.6x59.6 cm
Zócalo 9x80 cm

Pieces M2 (1) Kg (1)
x CAJA BOX

2
4
2
12

1.28
1.42
0.41
0.86

31.71
33.21
12.00
22.35

Box M2 (1) Kg (1)
 x PALET

40
32
48
42

51.20
45.47
19.96
36.28

1268
1063
576
938

Butech
ADHESIVO*

One-flex Premium  
/ Fr-one 

BLE

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
9x80 cm (x11.5 mm) 3 1/2”x31 1/2” 
ZÓCALO RIVOLI  
V7590508 - 100229004 - G63

PIEZA ESPECIAL SPECIAL PIECE 
31.6x59.6 cm 12 1/2”x23 1/2”
H. TÉCNICA (2) RIVOLI
V7710116 - 100229040 - G130

(2) HUELLA TÉCNICA ESQUINA DE / IZ
Consultar Guía Técnica. 
No disponible en stock. 
Consultar condiciones
See Technical Guide. 
Not in stock. 
Check conditions

RIVOLI
Utilizar materiales de colocación 
específicos para Gres Porcelánico 
Use specific Porcelain Tiles 
setting materials

(1) Valores aproximados Approximated values
*Recomendación para soporte de mortero en interiores *Interior installation over cement mortar substrate

MATE
MATT

RIVOLI
59.6x59.6 cm (x10.5 mm) 23 1/2”x23 1/2” 
V5590844 - 100226836 - G354
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk especial n white B24302046 - 100090690

V2
DESTONIFICACION
TONAL VARIATION


